
SIV Kladno s.r.o. – zdravotnické pomůcky SIV.cz
Hřebečská 2678, 272 01 Kladno, infolinka: 321 003 002, e-mail: info@siv.cz

eshop: www.siv.cz, IČ: 27076440, DIČ: CZ27076440, IČZ: 22993407
společnost je registrovaná u MS v Praze oddíl C, vložka 94490, ID datové schránky: amz2jet

PRODUKTOVÝ LIST
TGO-C OL 802, lýtková bandáž

Objednací číslo: 2201256
Prodejní cena s DPH: 166 Kč
DPH: 12%

Popis
Elastická bandáž lýtka je zhotovena z ortopedické bezešvé kompresivní látky. Díky využití moderních textilií je velmi
prodyšná, odvádí vlhkost a teplo, což omezuje tvorbu bakteriálního prostředí. Anatomický tvar přizpůsobený pro danou část
těla má vliv na směr komprese (tlaku) a na stabilizaci. Používá se pro zpevnění kloubů nebo zmírnění bolesti u mechanických
úrazů, např. ve sportu.
 
Použití: při bolestech kloubů způsobených přetížením nebo menšími úrazy, při drobných výronech a natažených vazech, při
prevenci proti namožení nebo zranění.
Doprodej - poslední 2 kusy skladem. Velikost 1 x M, 1 x XL.

Parametry
technické parametry M XL
Obvod lýtka [cm] 35,5-38 43-48
Materiál ortopedická bezešvá kompresivní látka ortopedická bezešvá kompresivní látka
Barva šedobílá šedobílá


